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M Gma | | Maria Alcimar Bezerra Tolentino Aguiar <maria.aguiar@finatec.org.br>

RE: SUBROGAGAO CONTRATO 253/2020 - CONTINUAGAO

1 mensagem

Luiza Saito <luizasaito@sp.gov.br> 10 de janeiro de 2022 10:36

Para: Maria Tolentino <maria.aguiar@finatec.org.br>, "valerio@valerio.pro.br" <valerio@valerio.pro.br>
Cc: "gisele.reis@finatec.org.br" <gisele.reis@finatec.org.br>, Felipe Altivo <felipe.altivo@finatec.org.br>,
"marilda@fapesp.br" <marilda@fapesp.br>, Daniela Petenon Barbosa <danielap@sp.gov.br>

Maria,

O Sr. Benedito Moraes da Silva desistiu de assinar o Termo de sub-rogacdo do contrato 253/2020,
mesmo apds inumeras tentativas .

Solicito assim, o cancelamento do contrato 253/2020 de Antonio Alves dos Santos, pois 0 mesmo
vendeu a propriedade.

Att.

o~ Luiza Saito
Unidade de Gestdo de Projetos
Ao Secretana de [nfraestrutura e Meio Ambiante
luizasarto@sp.gov.br | kel 11 3133-4034
UI o Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 - Alto de Pinheiros - 580 Paulo - 5P

covernopoestapo I BB irrseamviene

De: Maria Alcimar Bezerra Tolentino Aguiar <maria.aguiar@finatec.org.br>

Enviado: sexta-feira, 24 de setembro de 2021 10:44

Para: Marilda Borba Giampietro <mgiampietro@sp.gov.br>; Valério Pedroso Gongalves
<valerio@valerio.pro.br>

Cc: Luiza Saito <luizasaito@sp.gov.br>; Helena de Queiroz Carrascosa Von Glehn <hcarrascosa@sp.gov.br>;
gisele.reis@finatec.org.br <gisele.reis@finatec.org.br>

Assunto: Re: SUBROGAGCAO CONTRATO 253/2020 - CONTINUAGAO

Marilda,

segue o termo de sub rogacao para envio para assinatura e posterior envio para nés.
att.

Maria

Em qui., 23 de set. de 2021 as 16:23, Marilda Borba Giampietro <mgiampietro@sp.gov.br> escreveu:
ANEXOS

Maria Alcimar Bezerra Tolentino
Aguiar
Gerente
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61 3348-0500
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